

13.12.2010

Aarrearkkukirje 1

Hyvät Aarrearkun Ystävät!

Kiitos, että olet liittynyt Aarrearkun ystävärenkaaseen! On ollut iloista huomata, että kristillistä lastenohjelmaa pidetään tärkeänä, ja kannatuarenkaaseen on helppo saada lisää väkeä. Se vaatii vain kyselemistä ja yhteydenottoa eri tahoille.

Aarrearkku on tullut SuomiTV:ssä kuluvan vuoden maaliskuusta alkaen eli ohjelma on varsin uusi. Evankelinen Lähetysyhdistys (ELY) sai mahdollisuuden ohjelman tuottamiseen yhdessä medialähetysjärjestö IRRTV:n kanssa, kun ohjelmaa tarvittiin nopealla aikataululla. ELY:ssä taas nähtiin, että televisio-ohjelma on valtava haaste ja mahdollisuus viedä evankeliumia lapsille ja sellaisiin koteihin, joissa muuten ei lapsille anneta kristillistä kasvatusta.

Ohjelmalle saatiin lahjakkaat tekijät, käsikirjoittaja-juontajana Elina Vaittinen, muusikkona Mikko Pettinen sekä Saku-vaari piirroksista ja Raamatun kertomuksista vastaavana. Valmiina esiintymään oli myös Kuninkaan lapset -karaoke-DVD:llä laulavat lapset. ELYn hallitus teki helmikuussa uskon varassa päätöksen ohjelman tuottamisesta. Eihän nuorella lähetysjärjestöllä olisi ollut varaa näin rohkeaan askeleeseen. Kuitenkin ovi oli avautunut suureen evankeliumin työhön.

Aarrearkku on ihme! Kerta kerralta ohjelma on kehittynyt, ja katsojamäärät ovat nousussa. Nyt vuoden lopulla on arvioitava jatkoa ja Aarrearkun taloudellista pohjaa uudelleen. Kaikki kuitenkin toivovat sen jatkumista. Jatkuuhan se, kun taustalla on iso joukko ystäviä. On hienoa, että näin voimme olla mukana tekemässä televisio-ohjelmaa paitsi taloudellisesti tukien, myös palautetta ja ideoita antaen, yhdessä rukoillen ohjelman sekä sen tekijöiden ja katsojien puolesta.

Aarrearkku sisältää aina yllätyksiä. Itse odotan jännittyneenä, mitä kaikkea tulevaisuudessa voikaan sen tiimoilla kehittyä. Sinä olet tervetullut visioimaan Aarrearkku-porukkaan! Tässä vaiheessa keräämme renkaaseen jäseniä. Nyt on 34 jäsentä ja tavoitteena on jopa 300 kuukausittain 20 euroa lahjoittavaa! Pyydänkin, että voisit kertoa Aarrearkusta vaikkapa muutamille. Liitteenä on myös tietoa Aarrearkusta ja ystävärenkaaseen liittymisestä.

Alkuvuodesta sitten toisessa kirjeessä kerron ystävärenkaan toiminnan aloittamisesta. Toki jo nyt jokainen lahjoitus on tarpeen ja siitä iloitaan.

Riemullista Vapahtajamme syntymäjuhlaa!

Annikki Erelä/ELYn hallitus